
2025 年 4 月吉日 

京都経済短期大学 

 教育後援会員の皆さま 

 

京都経済短期大学 教育後援会 

会長 藤田 隆史 

 

2025 年度 京都経済短期大学 教育後援会 総会および懇親会のご案内 

 

陽春の候、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2025 年度京都経済短期大学教育後援会総会および懇親会につきまして、下記の通

りご案内申し上げます。第１部の総会におきましては、2024 年度決算と 2025 年度予算を

中心にご報告いたします。また第２部では、保護者・保証人様同士の交流と、日頃お世話に

なっております教職員の皆さまとの交流を深めていただく機会を設けております。この機

会に、キャンパスにおける学生生活や就職・編入学への積極的な活動方法等、たくさんの情

報をお聞きいただき、ご家庭内での話し合いの糸口にしていただければ幸甚に存じます。ご

多忙のこととは存じますが、皆さまお誘い合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 つきましては、ご都合のほどを Google フォームにて 5 月 20 日（火）までにお知らせく

ださい。Google フォームから入力できない場合はメールにてお送りください。 

 また、教育後援会役員の立候補もあわせて受け付けております。立候補いただける方がご

ざいましたら、同 Google フォームの自由記述欄にその旨ご記入くださいますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時・場所：2025 年 5 月 24 日（土） 京都経済短期大学 

    受    付 10：45～11：00 学生ホール（管理棟 1 階） 

    第１部総 会 11：00～11：25 AV 教室 （管理棟 3 階） 

    第２部懇親会 11：30～12：15 カフェテリア（管理棟 1 階） 

以上 

 

 2025 年度京都経済短期大学教育後援会 総会 出欠・委任状入力フォーム 

 URL: https://forms.gle/nJA5iLHyJSEYgtUA7 

                          

https://forms.gle/nJA5iLHyJSEYgtUA7

